
МУ «Отдел образования администрации Надтеречного муниципального района» 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 с.п. ЗНАМЕНСКОЕ » 
(МБОУ «СОШ № 2с.п. ЗНАМЕНСКОЕ»)

МУ «Надтеречни ша-шена урхалла деш Йолу к1оштан администрации дешаран дакъа» 
Муниципальни бюджегни юккъерчу дешаран хьукумат 
«ЗНАМЕНСК ЙУЬРТАН ЙУКЪАРА ЙУККЪЕРАЧУ 

ДЕШАРАН №2 ЙОЛУ ИШКОЛ» 
(МБЙУДХЬ «ЗНАМЕНСК ЙУЬРТАН ЙУЙУШ № 2 ЙОЛУ ИШКОЛ»)

ВЫПИСКА из И Р И К А 3 А

с.п. Знаменское

О режиме работы столовой
в МБОУ «СОШ №2 с.п. Знаменское»
на 2025-2026учебный год

В связи с организацией бесплатного горячего питанияв школьных столовых на 2024-2025 
учебный год, во исполнение поручений по реализации Послания Президента Российской 
Федерации Федеральному Собранию Российской Федерации от 15 января 2020г., связанных с 
реализацией мероприятий по организации бесплатного горячего питания обучающихся, 
получающих начальное общее образование в МБОУ «СОШ № 2 с п. Знаменское», на основании 
приказа Администрации Надтеречного муниципального района Чеченской Республики от «Об 
организации бесплатного горячего питания обучающихся, получающих начальное общее 
образование в муниципальных образовательных организациях Надтеречного муниципального 
района» , п р и к а з ы в а ю:

1. Установить следующий режим работы столовой с 7:00 до 16:00.

2. Завтрак:
с 9:05 до 9:15(1,2 классы)
с 09:45 до 9:55 (3,4 классы)

Р.Х.Исраилова

 
 

 
 

 


		2025-09-19T16:59:53+0300
	Исраилова Равида Хасановна




